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Månadsrapporter september och oktober 2019 (HSN/3/2019)

Sammanfattning
Avvikelsen för Hälso- och sjukvårdsförvaltningen uppgick ack september till 122,4 Mkr. 
Största avvikelsen avser verksamhetsnära tjänster och då främst kostnaden för bild och 
funktionsmedicin samt kostnaden för ambulansflyget. Även läkemedel avviker kraftigt mot 
budget. September månad hade höga kostnader för Riks & Regionvård.
I utfallet finns upparbetade kostnader på 47,0 Mkr som skall bekostas av statliga 
stimulansmedel och som finns med i Regionens resultat, men då under Regionstyrelsen. 
Upparbetade kostnader mot statliga stimulansmedel bedöms vara högre på totalen än vad som 
redovisats, pga en del svårigheter att få med alla delar av kostnaderna i redovisningen mot 
särskilda objekt. Totalt bedöms att ca 52,0 Mkr av de statliga stimulansmedlen avse HSN.
Sjukfrånvaron var efter september 4,9 % totalt vilket är 0,6 % lägre jämfört med föregående 
år. Totalt har antalet sjuktimmar minskat med 31000 timmar mot fg år. Tillgängligheten är 
fortsatt god inom primärvården, medan den fortfarande är låg inom specialistvården.
Produktionen har ökat något inom öppenvården. Produktionen inom slutenvården minskar 
något, men medelvårdtiden och antalet vårddagar minskar, vilket är positivt.
Efter oktober ökade avvikelsen till -159,7 Mkr. Huvudsakliga förändringar följer tidigare 
trender, men där avvikelserna för köpt vård och läkemedel ökar mest. I utfallet finns efter 
oktober upparbetade kostnader på 59,7 Mkr som skall mötas mot de intäkter för nationella 
satsningar som finns i Regionens resultat under Regionstyrelsen. Sjukfrånvaron kvarstår på 
4,9% mot 5,4% föregående period. Totala antalet sjuktimmar har minskat med drygt 32000 
timmar och då i huvudsak på den långa frånvaron.
Tillgängligheten har i oktober förbättrats något för specialistvården, men ligger fortsatt kvar 
på en låg nivå. För primärvården är tillgängligheten fortsatt god.
Produktionen uppvisar fortsatt samma tendens som efter september.

Förslag till beslut
Månadsrapporter för september och oktober 2019 godkänns.

Beslut
Månadsrapporter för september och oktober 2019 godkänns.

Expedieras till 
Ekonomidirektör

Beslutsunderlag
 Månadsrapport september 2019 HSN
 Tjänsteskrivelse månadsrapport september 2019 HSN
 Månadsrapport oktober 2019 HSN
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